
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024 № 36

г. Качканар

Об утверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина2024 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным

учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана ‘финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений Качканарского городского округа, их обособленных

(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых

осуществлят Администрация Качканарского городского округа»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2024 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первыйзаместитель
главы городского округ И.Л. Иглин

Таоуофит эСкафу, > Куоееивни, $ мирев, рыри



ПЕРЕЧЕНЬ №1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙНА 2024г. зоиы

Форма по ОКУД 501015

от" 16 "января 2024 г. Дата 16.01.2024

Орган осуществляющий функции по ОКПО 04041912

занринкучийых Администрация Качканарского городского округа Глава по БК 901

Наименование органа, осуществляющего

ведение лицевых счетов по иным субсидиям Глава по БК 901

Наименование бюджета городской по ОКАТО 65448000000

Целевая субсидия Кох а Нор ый
пр

й акт

код дата | номер
т 2 3 4 5 | 6

субсидияв целях реализации мероприятийв области модернизации Постановление Администрации КГОот 05.11.2020г. №

аи бповеенНя
901.1.001 901.0310.0220220010.612 947

субсидияв целях реализации мероприятийв области построения и
развития систем видеонаблюдения

901.1.002 901.0314.0230620010.612

субсидия в целях создания и обслуживания системы оповещения
при пожарах в сельской местности

901.1.003 901.0310.0220420010.612

субсидияна приобретение пожарных извещателей 901.1.004 901.0310.0220420010.612

'Субсидия наустановку приборов учета потребления энергетических .

ресурсов в муниципальных учрежденияхвдоле 1/3 от общей 901.1.015 901.0502.0910113010.612
потребности, определеннойна2023-2025 годы

Субсидия на установку приборов учета потребления энергетических
ресурсов в муниципальных учреждениях в доле 1/3 от общей 901.1.010 901.0502.0920513010.622
потребности, определеннойна 2023-2025 годы

Субсидия на установку приборов учета потребления энергетических
ресурсов в муниципальных учрежденияхвдоле 1/3 от общей 901.1.011 901.0502.1120413010.622
потребности, определеннойна 2023-2025 годы

Субсидия на установку приборов учета потребления энергетических
ресурсов в муниципальных учрежденияхвдоле 1/3 от общей 901.1.012 901.0502.2700113010.612
потребности, определеннойна 2023-2025 годы

Субсидия на содержание общественных территорий,
благоустроенных в рамках национального проекта «Жилье и 901.1.013 901.0503.0920513010.622
городская среда»
'Субсидия на содержание общественных территорий,
благоустроенных в рамках национального проекта «Жилье и 901.1.014 901.0503.1120413010.622
городская среда»

субсидияна организацию военно-патриотического воспитания и 901.1.005 901.0707.2700220010.612
допризывной подготовки молодых граждан

субсидияна развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.1.006 901.0707.2700220010.612

субсидияна реализацию проектов по приоритетным направлениям 901.1.007 901.0707.2700220010.612
работы с молодёжью

субсидияна организацию деятельности трудовых отрядов (в тя.
трудоустройство несовершеннолетних)

901.1.008 901.0707.2700320010.612

субсидияна развитиесети учрежденийпо работе с молодёжью 901.3.001 901.0707.2700248900.612

субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям 901.3.002 901.0707.2700248100.612
работы с молодёжью

субсидияна реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.1.009 901.1102.111Р528Г00.622
труду и обороне" (ГТО), в рамках реализации регионального
проекта «Спорт-норма жизни»;
субсидияна реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.3.003 901.1102.111Р548Г00.622
труду и обороне" (ГТО), в рамках реализации регионального
проекта «Спорт-норма жизни»;

субсидия на модернизацию государственных и муниципальных 2455190%232780
общедоступных библиотек Свердловской области в части 000000 901.0801.0910185190.612
комплектования книжных фондов

Субсидия на исполнение предписаний уполномоченных 901.1.016 901.0801.0910113010.612
государственных органов контроляи надзора
Субсидия на оснащение технологическим оборудованием «Ледового 901.1.017 901.1101.1120413010.622
дворца спорта»

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГОВВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА

Глава администрации КГО А.А. Ярославцев О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

Ответственный

Директор МКУ "АИЦ" И.В. Галлямова исполнитель. о
Ответственный исполнитель Литвинова К.А. телефон:

"16 " января 2024г. м: 2(2024г.


